
 
 

 
Verksamhetsberättelse 
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Inför denna säsong stod det klart att Gällstas A-lag skulle få pröva lyckan i en annan serie, 

nämligen Jämtland/Härjedalens division 3 serie. Detta skulle innebära lite färre matcher samt 

matcher endast förlagda på helger. 

Truppen inför säsongsstart såg till en början tunn ut men allt eftersom innan serien drog 

igång hade vi 24 stycken spelare klara och under säsongen som pågick så tillkom ytterligare 

tre spelare. Detta innebar att vi fick utöka omklädningsrummet med ytterligare en plats.  

Säsongen började med tre fysträningar på Gnarpsviljan med start den 9 september, därefter 

blev det ispremiär för spelarna den 26 september. Den 27 september var det isträning och 

spelarpresentationer inför publik hemma i Ice Sport Arena.  

Under säsongen har vi haft två obligatoriska träningar i veckan förlagda på måndag och 

onsdag men det har även funnits en stående tid för frivillig träning på fredagarna som har 

varit uppskattad av spelarna. 

19 oktober var det säsongspremiär i Jämtland/Härjdalens divison 3, vi mötte då Nälden på 

bortaplan som tyvärr slutade med förlust men där vi också såg att spelet fanns där och att 

det krävdes lite mer träning tillsammans så skulle det komma att bli mycket bättre. 

Hemmapremiären mot Svenstavik den 26 oktober slutade med vinst och vinster på 

hemmaplan blev det alla gånger förutom mot Sveg som även var dom som vann hela serien. 

Vi hade lite svårt att ta poäng på bortaplan, uddamålsförluster och förlust i förlängning blev 

det som oftast förutom i sista bortamatchen då det äntligen blev fullpott mot Svenstavik. 

Gällsta slutade på en fjärdeplats i serien. 

Publiken har funnits med oss och i snitt varje hemmamatch har vi haft 111 st på plats som 

hejat fram oss till poäng. 

För att visa uppskattning för det jobb som spelare och ledare gör för föreningen så blev det 

middag på sjömärket efter en av hemmamatcherna som privata sponsorer stod för. Väldigt 

uppskattat av spelarna. 

Det som har varit roligast under den gångna säsongen är att alla har varit så positiva och 

hela tiden blickat framåt. Nu ser vi fram mot nästa säsong! 

 

Gällsta 2025-05-11  

Ledarstaben för säsongen 24/25 

Huvud tränare: Niklas Granell 

Ass tränare: Robert Lundwall & Mikael Edh 

Materialare: Oskar Andersson 

Lagledare: Linneá Nilsson 


